СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

                                        Р Е Ш Е Н И Е
                                                           К Ы В К О Р Т О Д
        20 ноября 2012года                                                             №1-10/46
Об увеличении денежного содержания специалистов, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание  администрации городского поселения «Путеец»
 В соответствии с постановлением   Правительства Республики Коми
от 20 июля 2012года  №  314 «О внесении изменений в постановление Правительства  Республики Коми от 11 сентября 2008года  № 234 «О некоторых    вопросах   оплаты труда  работников государственных учреждений Республики Коми»,  Совет городского поселения «Путеец» решил:
1.Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размер должностных окладов специалистов и рабочих  осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации МО ГП «Путеец» (приложение №1)

2.Внести изменения в структуру администрации городского поселения «Путеец» с 1 января 2013 года (приложение №2)
3.Отменить решение Совета от 22.11.2006г. №1-16/38.
4.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2012 года.

Глава  городского поселения «Путеец»                                 И.И.Лобовикова
     Председатель Совета поселения
                                                                                                Приложение №1
                                                                                                                к решению Совета
                                                                                                городского поселения «Путеец»

                                                                                                №1-10/46 от 20.11.2012года

Размеры должностных окладов специалистов и рабочих общеотраслевых должностей, профессий администрации городского поселения «Путеец»
	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада(рублей)

	Главный специалист
	5 355

	Ведущий специалист
	4 330

	Ведущий бухгалтер
	4 635

	Юрисконсульт
	3 430

	Экономист
	3 430

	Секретарь - делопроизводитель
	3 255

	Инспектор ВУС
	2 796

	Уборщик служебных помещений
	3 130

                                                                                                                 Приложение № 2
                                                                                                   к решению Совета городского

                                                                                                              поселения  «Путеец»

                                                                                                       №  1-10/46  от  20.11.2012 г.

Структура администрации городского поселения «Путеец»

с  1 января 2013г.

1. Руководитель администрации

2. Заместитель  руководителя  администрации

3. Главный специалист (Путеец, Сыня)

4. Ведущий специалист (Косью)

5. Ведущий бухгалтер

6. Юрисконсульт

7. Экономист

8. Секретарь-делопроизводитель

9. Уборщик служебных помещений – 1,5 ед.

10. Инспектор ВУС